Gerência de Recursos Humanos do Grupo Hospitalar Conceição
Centro Administrativo do GHC, 3º Andar – Av. Francisco Trein, 596 – Bairro Cristo Redentor – Porto Alegre – RS

CEP: 91350-200  – Tel. (51) 3255.1755
E-mail: grh@ghc.com.br– Home page: www.ghc.com.br

EDITAL PARA CHAMAMENTO PÚBLICO DE SELEÇÃO DE PROFISSIONAIS PARA COMPOR O COMI-
TÊ DE AUDITORIA DO GRUPO HOSPITALAR CONCEIÇÃO

EDITAL COMPLEMENTAR Nº 06/2023 – HOMOLOGAÇÃO DO CERTAME

O Conselho de Administração do Grupo Hospitalar Conceição – GHC, formado pelo Hospital Nossa
Senhora da Conceição S.A., torna público o presente Edital para divulgar os resultados finais do
chamamento público de seleção de profissionais para compor o Comitê de Auditoria, homologando, desta
forma, o presente certame.

Classificação Final

Classificação Candidatos
Pontuação

Total

1º JOÃO VERNER JUENEMANN 51

2º ANGELA BEATRIS PINTO 50

3º LUIZ JOSE NOGUEIRA LIMA 48

4º MAURICIO DE MOURA 43

Porto Alegre, 12 de setembro de 2023.